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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 30.10.2023 

    

   

§ 344 

Lahden kaupungin vastaus työ- ja elinkeinoministeriön kyselyyn teemasopimuksista 

4789/00.05.00.00/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinvoimajohtaja Henna Eskonsipo-Bradshaw p. 044 482 0838 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Samalla kaupunginhallitus tarkasti pöytäkirjan tämän asian osalta heti. 

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Mäkinen Mika 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää, että vastaus työ- ja elinkeinoministeriön 

kyselyyn valmistellaan kaupunginhallituksessa käydyn keskustelun 

perusteella yhteistyössä Jyväskylän ja Kuopion kaupunkien kanssa siten, 

että se voidaan antaa 2.11.2023 mennessä työ- ja elinkeinoministeriölle. 

 

Samalla kaupunginhallitus tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti.  

Perusteluosa 

Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelman mukaan hallitus vahvistaa 

kaupunkipolitiikkaa, joka rakentuu valtion ja kaupunkien välisen reilun 

kumppanuuden varaan. Vahvan kaupunkipolitiikan synnyttämä kasvu 

hyödyttää koko yhteiskuntaa ja tuo resursseja myös kaupunkiseutujen 

ulkopuolella sijaitsevien alueiden kehittämiseen.   
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Hallitusohjelmassa todetaan, että maakunnan keskuskaupungeilla on 

erityisen tärkeä tehtävä alueellisen elinvoiman, sivistyksen ja osaamisen 

luomisessa. Kuntien ja valtion suhdetta on järkevä kehittää vahvaan 

kumppanuuteen perustuen, esimerkiksi teemakohtaisia sopimuksia 

hyödyntäen. 

Työ- ja elinkeinoministeriö on käynnistänyt osana kaupunkipolitiikan 

kokonaisuutta teemasopimusten valmistelun. Valmistelu tehdään 

tiiviissä yhteistyössä kaupunkien ja valtion yhteistyönä asetettavan 

kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmän sihteeristössä ja sen jaostoissa. 

Valmistelu käynnistyy kyselyllä, jossa tiedustellaan kaupunkien 

valmiutta teemasopimukseen.  

Kysely toimitetaan 23 suurimmalle kaupungille ja maakuntien 

keskuskaupungeille, pl. kuusi suurinta kaupunkia, joiden kanssa hallitus 

on käynnistänyt strategisen allianssimallin valmistelun. 

Kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmän asetettavassa 

seutukaupunkijaostossa valmistellaan toimenpiteitä seutukaupunkien 

elinvoiman vahvistamiseksi. Kyselyn jakelu ei ennakoi valmisteltavien ja 

lopullisten teemasopimusten sijoittumista ja laajuutta. Päätökset 

sopimuksista tehdään erikseen. 

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt vastauksia kyselyyn 2.11.2023 

mennessä. 

Kaupunginhallitus käsittelee Lahden kaupungin vastaukset kyselyyn.  

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

-  
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